



Tlf.: 96 23 54 00  
hjoerring@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Nørrebro 15  
DK-9800 Hjørring  
CVR-nr. 20 22 26 70

**M.K.R. A/S**  
**BØGSTEDVEJ 47, 9800 HJØRRING**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 27. juni 2024

---

Mogens Krabbe Riisager

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	M.K.R. A/S Bøgstedvej 47 9800 Hjørring
	CVR-nr.: 24 21 09 52 Stiftet: 30. juni 1999 Kommune: Hjørring Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Malene Skov Riisager Mortensen Ida Elisabeth Krabbe Riisager Mogens Riisager
<b>Direktion</b>	Mogens Riisager
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørrebro 15 9800 Hjørring
<b>Pengeinstitut</b>	Jyske Bank A/S Østergade 23 9800 Hjørring

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er udlejning af ejendommen Bøgstedvej 47, Hjørring samt udlejning af materiel.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 119 tkr., som anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>307.035</b>	<b>215.573</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....		-116.940	-138.238
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>190.095</b>	<b>77.335</b>
Andre finansielle indtægter.....	1	12.408	2.782
Øvrige finansielle omkostninger.....	2	-49.707	-42.990
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>152.796</b>	<b>37.127</b>
Skat af årets resultat.....	3	-33.615	-8.168
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>119.181</b>	<b>28.959</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		119.181	28.959
<b>I ALT</b> .....		<b>119.181</b>	<b>28.959</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Grunde og bygninger.....		2.453.793	2.528.262
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		62.500	104.971
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>2.516.293</b>	<b>2.633.233</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>2.516.293</b>	<b>2.633.233</b>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		519.214	163.811
Periodeafgrænsningsposter.....		5.165	4.842
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>524.379</b>	<b>168.653</b>
Likvide beholdninger.....		12.419	135.409
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>536.798</b>	<b>304.062</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>3.053.091</b>	<b>2.937.295</b>
<b>PASSIVER</b>			
Aktiekapital.....		500.000	500.000
Overført resultat.....		89.436	-29.745
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>589.436</b>	<b>470.255</b>
Hensættelser til udskudt skat.....		264.799	264.153
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>264.799</b>	<b>264.153</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		585.000	645.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>5</b>	<b>585.000</b>	<b>645.000</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		60.000	60.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		28.573	28.573
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		1.431.719	1.423.826
Selskabsskat.....		32.969	7.393
Anden gæld.....		60.595	38.095
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>1.613.856</b>	<b>1.557.887</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>2.198.856</b>	<b>2.202.887</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>3.053.091</b>	<b>2.937.295</b>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Medarbejderforhold	8		



## EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Aktiekapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	500.000	-29.745	470.255
Forslag til resultatdisponering.....		119.181	119.181
<b>Egenkapital 31. december 2023.....</b>	<b>500.000</b>	<b>89.436</b>	<b>589.436</b>

## NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>1</b>	
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	12.402	2.782		
Finansielle indtægter i øvrigt.....	6	0		
	<b>12.408</b>	<b>2.782</b>		
<b>Øvrige finansielle omkostninger</b>			<b>2</b>	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	49.707	42.990		
	<b>49.707</b>	<b>42.990</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	32.969	7.393		
Regulering af udskudt skat.....	646	775		
	<b>33.615</b>	<b>8.168</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>	
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
	Grunde og bygninger			
Kostpris 1. januar 2023.....	4.428.954	1.333.532		
Kostpris 31. december 2023.....	4.428.954	1.333.532		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....	1.900.692	1.228.561		
Årets afskrivninger .....	74.469	42.471		
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....	1.975.161	1.271.032		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....	2.453.793	62.500		
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			<b>5</b>	
	31/12 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2022 gæld i alt
Gæld til pengeinstitutter.....	645.000	60.000	345.000	705.000
	<b>645.000</b>	<b>60.000</b>	<b>345.000</b>	<b>705.000</b>


